[12.12.2016]
כבוד השופטת רות וקסמן

החלטה
לפני בקשה לביטול פסק דין אשר ניתן ביום 8.6.16 בהעדר התייצבות המבקש, ובו הורשע המבקש בעבירות של

נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, בניגוד לסעיף 10(א) וסעיף 38(1) לתקנות התעבורה, ונהיגה ללא פוליסת ביטוח בת
תוקף, בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל-1970, ונגזרו עליו קנס בגובה 1,300₪,

פסילה בפועל לתקופה של חודשיים וכן פסילת רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים.
המבקש נשפט בהעדרו לאחר שנמסרה לו הזמנה לדין בידו, אך לא התייצב.

טענות הצדדים
לטענת ב"כ המבקש, אי התייצבותו של המבקש למשפט לא נבעה מזלזול בבית המשפט, אלא בשל טעות במצב
דברים.

לבקשה צורף אישור על מצב רישיון נהיגה שהונפק ע"י משרד הרישוי מתאריך 14.11.16 וכן העתק רישיון נהיגה זמני.
המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שהמבקש הוזמן כדין לדיון בעניינו, אך לא התייצב ואף לא שלח בקשת דחייה. על

אף הראיה שהוצגה, התנגדה המשיבה לבקשה, שכן על המבקש היה לפעול בהתאם לכל דין.
דיון והכרעה

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), קובע את אמות המידה
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

כלומר, למבקש ניתן רישיון זמני 10 ימים לפני מועד ביצוע העבירה לכאורה.
אשר על כן, סבורתני כי למבקש ייגרם עיוות דין באם פסק הדין יוותר על כנו.

לכן, אני מורה כי פסק הדין מיום 8.6.16 יבוטל.
המזכירות תזמן הצדדים להקראה ליום 17.1.17 שעה 8:30.

נוכחות הנאשם חובה.
זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ז, 12 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.